
Pos 

GEN 
1 
2 
3 
4 

OPA 
1 
2 

OPC 
1 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 

SENIOR SVIZZERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 

DNS 

Num. 

17 
34 
44 
29 

18 
230 

4 

8 

28 
3 
7 

12 
31 

341 
24 

88 
13 
91 
80 

Nome 

D'IGNOTI GIUSEPPE 
NOVA ANDREA 
ROGNONI ETTORE 
TUMINELLO LUCA 

FANELLI ANDREA 
TREVISAN MATTIA 

BUZZI ALESSANDRO 

VARANO GIANLUCA 

GUARNACCIA LUCA 
MASNADA ALEX 
DIAZ ALEX 
NICOLAS CRITTIN 
DIAZ CRISTIAN 
TARAIN ANTOINE 
ANTUNES LUANA 

PARISOD ANAEL 
DOUFOUR VALENTIN 
LIETCHI DAVID 
PARERA JOSE' 

Licenza Classe 

GEN 

GEN 

GEN 

GEN 

OPA 

OPA 

OPC 

OPC 

SENIOR SVIZ

SENIOR SVIZ

SENIOR SVIZ

SENIOR SVIZ

SENIOR SVIZ

SENIOR SVIZ

SENIOR SVIZ

SENIOR SVIZ

SENIOR SVIZ

SENIOR SVIZ

SENIOR SVIZ

Giri 

12 
12 
12 
10 

12 
12 

11 

4 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

7 
5 
5 

Diff 

9.103 
9.404 
2 Giri 

10.112 

7 Giri 

2.639 
2.696 
6.325 

40.358 
1 Giro 
2 Giri 

5 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
DNS 

Tempo Totale

8:49.134 
8:58.237 
8:58.538 
8:43.538 

8:36.720 
8:46.832 

8:37.901 

3:08.060 

8:38.066 
8:40.705 
8:40.762 
8:44.391 
9:18.424 
8:53.270 
8:43.015 

5:43.425 
3:48.547 
5:43.473 

Punti 

25 
20 
16 
13 

25 
20 

25 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 

43.379 
43.884 
43.681 
50.448 

42.284 
42.680 

45.441 

45.655 

42.575 
42.594 
42.279 
42.335 
44.467 
43.395 
50.218 

46.721 
43.480 
55.346 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.346 

Velocità  Media 

83,604 

Miglior tempo sul giro

42.279 

Velocità Migliore 

85,149 

Giro Migliore di 

7 - DIAZ ALEX 

Stampato: 09/07/2017 14.33.00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  Pierluigi Giambra 

Direttore di gara Paolo Bandera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Minimoto Crevadossola 
OPEN SENIOR 

GARA 1 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:22:17 

Crevadossola 1,000 Km. 

09/07/2017 14:00 


